In eodem in Levilico omelie XVI. In eodem in Numéro omelie XXX.
In eodem in Jbesu Nave omelie XXVI. In eodem in Judices omelie IX.

In eodem in .îudices omelie IX. In eodem in libros Uegum omelie IIII.

In eodem in Ysaiatn omelie II. In eodem in Jeremiam omelie XIIII.

In eodem in Ezechielem II; desunt XII.

163. In alio super Cantica canticorum libri III.

164. In alio Origenes super Leviticum omelie XVII.

165. In alio super II partem IMalhei.

166. In alio super epislolam ad Romanos libri X.

TiTUM LiniiouLM Qios DicniT Philippus, kpiscopus Baiocexsis!,

ECCLESIE BeCCI.

1. In uno volumine Augustinus super .Tohannem.

2. In alio de civitale Dei.

3. In alio super primam partem Psalterli.

4. In alio super secundam.

5. In alio super terciam.

6. In alio epistole Auguslini.

7. In alio Augustinus de verbis Doraini.

8. In alio Augustinus contra Faustum.

9. In alio Augustinus de confessionibus.

10. In alio Hugo super lamentationes Jeiemie.

11. In alio retraclationes Auguslini et de diversis beresibas.

12. In alio de pastoribus et ovibus et de baptismo contra Donatistas, et de

baptismo parvulorum et de unico baptismo, et de spiritu et littera.

13. In alio Augustinus super Gcnesim ad litleram et de lxxxiii queslio-

nibus.

14. In alio Augustinus contra Adimantium liber I. Contra Parmenianum

' Voy. L. Demsle, Chronique de Robert de Torigni (1872), l. I, p. XLix et 345.

Philippe de Haicourt, évcquc de Cayeux, mourut en 1163.
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15.

16.

17,

18

19

20

21

22

23

24

26

27

28.

29.

30.

31.

32.

33.

34.

35.

36.

37.

38.

39.

40.

libri m. Contia oninia scripta ejus liber L Sermones Effrem. Ser-

niones Auf^ustini et super psalmutn lxxviii, et omelie ejiisdem et

Jeronimi et Ambrosii.

In alio Anibrosius de fide et Augustinus contra Julianum.

In alio Jeroiiimus contra Jovinianum, et Augustinus de consensu evan-

gelistarum et de verbis evangelii : « Qui blasphemaverit in Spi-

rilum sanclum », et libri II de sermone Domini in monte.

In alio .Augustinus de sioibolo tractatus IIII. De iiir virtutibus cardi-

nalibus liber I. De cantico novo liber I. De catacllsmo liber I. De

tempore barbare liber I, et sermones de simbolo et de oratione

dominica, et liber de fide et operibus, et quedam dicta de Trinitate,

et sernio de conlempnenda morte, et Atbanasius de Trinitate, et

Alcuinus de Trinitate, et expositio super Canticum canticorum.

In alio Jeronimus super Ysaiam.

In alio Jeronimus super Ezechielem.

In alio Jeronimus super Osée et alios V prophetas.

In alio super alios V prophetas.

In alio Jeronimus super Danieleni et Beda super canonicas epistolas et

super Actus apostolorum.

In alio epistole Jeronimi.

In alio Jeronimus super Matheum et Marcum, et Beda super Samuel,

et quidam sermones Auguslini et Eusebii.

In alio Jeronimus super Marcum et de hebraicis questionibus.

In alio Ambrosins super Beali immaculali.

In alio Isidorus deoFficiis vel de diversis virtutibus et liber ejusdem de

differentiis, et liber Ambrosii de abusivis seculi, et liber questionum

Orosii et responsionum Auguslini. Item de singularitate clcricorum.

Item de Adam. Item de régula vere fidei et sermones Augustini su-

per epislolam .Tohannis, et lil)er Gennadii.

In alio Gregorius super lezecbielem.

In alio spéculum Gregorii.

In alio Hilarius de Trinitate.

In alio .Imbrosius super Lucam. '

In alio Ambrosius de officiis.

In alio prima pars de sacramentis secundum Hugonem,

In alio secunda.

In alio Hugo de arca et de aliis pluribus.

In alio prennonfisicon et Hugo super Ecclesiastem.

In alio Origenes super epistolam ad Romanos et super Jesuni Nave.

In alio Tertullianus contra paganos, et Origenes super Canticum can-

ticorum et super III psalmos '.

In alio commentum Philippi presbiteri super Job.

In alio hisloria démentis cum pluribus aliis.

' II faut peut-être lire : super III psalmiim. Le manuscrit porte : « III psalm. »
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41. In alio Beda de temporibus et Egisippus.

42. In alio Josephus tolus.

43. In alio historia Normannorum.

44. In alio vita Alexandri et hislotia Britonum.

45. In alio historia Friculfi, Lexoviensis episcopi.

46. In alio tripartita historia.

47. In alio Orosius et Trogiis Pompeius.

48. In alio ierarchia Dionisii.

49. In alio Burchardiis.

50. In alio Remigius de exposicione misse, et gesta Salvatoris, et II epistole

Jeronimi, et toinellus de incestis conjuj^iis, et liber Gisleberti contra

.Iiideiim, et liber Paschasiide corpore Doniini, et liber beati Ambrosii

de psalnio L, et liber ejusdem de Joseph et de benedictionibiis pa-

triarcliarum.

51. In alio Rabanus siipcr Matlieum.

52. In alio liber ignoli actoris, et Claudianus contra eiiin, et exaincron

Basil ii.

53. In alio Rabanus super .leremiam.

54. In alio Johannes Crissotomiis de reparacione lapsi.

55. In alio .lohannes Crissolomiis de laiidibiis Pauli, et didascalicon Hngo-

nis, et soliloqiiia Isidori, et liber appologeticiis Bernard! abhaiis et

liber ejusdem de consideratione, et liber Ernaudi, abbatis Bone Val-

lis, de verbis Domini in criice, et liber Ambrosii dejejunio, et oxpo-

silio Bernard! super Missus est Gabriel. Item Hugo de arra anime.

56. In aiio Beda super Lucam et Marcum.

57. In alio Ennodins.

58. In alio Isidorus elhimologie.

59. In alio epistole Cipriani.

60. In alio epistole (iassiodori.

61. In alio expositio Beriiardi super Canticum canticorum.

62. In alio prima pars partiarii.

63. In alio secunda.

64. In alio iMaxiuius Valerius.

()5. In alio Rabanus de naluris reruni.

66. In alio Ponponius Mêla de comosgraphia, et Tullius de fine boni et

niali, et deachademicis, et Tiineus Platonis ab ipsoTuilio translatas,

et Tullius de particione orationis, et liber Candidi Arriani ad Victo-

rinum de generatione divina, et Hilarius de sinodis, et ejusdem liber

contra Valentcm et Auxenlium.

67. In alio Peirus AnKonsus.

68. In alio Anneus Florus,

69. In alio décréta Graciani.

70. In alio décréta Graciani.

71 . In alio Codex.

72. In alio très partes et Digesta nova.
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73. Iii alio Di;]esla vêlera.

74. In alio Itiforciala et liber .\ulenticorum,

75. In alio liber Inslilulioniim et III libri Codicis.

76. In alio Instituta Justiniani '...

77. In alio Inslitiita Justiniani minora.

78. In alio Snotonius et Eutropiiis.

79. In alio Sueloniiis, etJuIius Fronlinus, et Eutropius, et Tullius Tuscu-

lane, et IMiilippica ejusdem.

80. In alio Tullius de natura deoruni libri III, de divinatione lii)ri II, et

Timeiis Plato[nis] ab co translalus, et de falo liber I, ad Horten-

siuni liber I, et de legibus libri III.

81. In alio epistole Plinii junioris, et Apuleius de deo Socratis, et Hilarius

super Mallieum, et Gesla Francoruni.

82. In alio coUaliones Patrum.

83. In alio epistole Ivonis.

84. In alio décréta Ivonis.

85. In alio liber Hugonis archiepiscopi.

86. In alis Boetius de Trinitate, et commentum Gisleberli Porree super

eundein.

87. In alio Psallerium glossatum.

88. In alio glosse Psalterii.

89. In alio epistole Pauli glossate.

90. In alio Palladius de agricultura.

91. In alio Vigetius de re militari.

92. In alio Remigius super Marcianuni.

93. In alio glosse super Marcianum.

94. In alio super Marcianum, et liber Tullii de paradoxis, et Tullius pro

Marco Marcello, et pro Quinlo Ligario, et pro Dejotaro, et pro

seipso, et epistole Dindimi ad Alexandrum et Alexandri ad Didi-

mum, et Apuleus de fato, et Claudius Claudianus, et epistole